

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2977

бр. 104 - 80

07.2018. године

БЕОГРАД

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2023. год.

Функција бр. 31 редни број 36.

Обрађивач: ЦЛ Димитар Савановић

Наруџбеница за услугу
одржавања, *д о с т а в љ а .-*

„SRBOAUTO“ д.о.о.

Доситеја Обрадовића бб,

11251 Београд Остружница

факс: 011/2163-151

„e-mail“: info@srboauto.co.rs

На основу донете Одлуке број 158 од 12.07.2018. године, оквирног споразума број 4770-62 од 03.08.2018. године и извештаја о стручној оцени понуда за набавку услуге корективног одржавања м/в „ТАМ 150 Т11 BV“ (број 98 – 83 од 23.07.2018.године) издаје се

НАРУЏБЕНИЦА**ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – ВОЈНА АКАДЕМИЈА – ВП 2977 БЕОГРАД, ул. Павла Јуришића Штурма бр. 33	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	011-3603-111/011-3603-174
„e-mail“	odrzavanje@va.mod.gov.rs

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

ПРЕДУЗЕЋЕ: „SRBOAUTO“ Доситеја Обрадовића бб, Остружница – 11251 Београд	
Матични број	06926932
Шифра делатности	2932
Текући рачун	265-1100310006360-78
Број ПЕПДВ	124594502
П И Б	100974574
Телефон/факс	011/2163-151
„e-mail“	info@srboauto.co.rs

1. Потребно је да за потребе ВП 2977 Београд, реализујете услугу корективног одржавања м/в „ТАМ 150 Т11 ВV“ према следећем:

НАЗИВ	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6 (3x4)	7 (3x5)
Радови на м/в „ТАМ 150 Т11 В“ рег. оз. Т-1066						
Парцијална оправка (по потреби замена кородиралог и натрулог лима), уклањање корозије и заштита комплетне кабине	н/ч	30	1.000,00	1.200,00	30.000,00	36.000,00
Замена изолационог материјала пода кабине	н/ч	4	1.000,00	1.200,00	4.000,00	4.800,00
Пресвлачење-тапазирање седишта кабине (левог и десног)	н/ч	2	1.000,00	1.200,00	2.000,00	2.400,00
Уклањање корозије, парцијална оправка и заштита предњих и задњих браника и блатобрана	н/ч	10	1.000,00	1.200,00	10.000,00	12.000,00
Уклањање корозије, парцијална оправка и заштита резервоара за гориво, носача резервног точка, носача акумулатора, сандука за алат и носача канистера леве и десне стране	н/ч	15	1.000,00	1.200,00	15.000,00	18.000,00
Уклањање корозије и заштита шасије	н/ч	7	1.000,00	1.200,00	7.000,00	8.400,00
Уклањање корозије, оправка – исправљање штитника и заштита наплатака (6 + 1 ком)	н/ч	2	1.000,00	1.200,00	2.000,00	2.400,00
Уклањање корозије и заштита руде за вучу и 4 канистера за гориво	н/ч	3	1.000,00	1.200,00	3.000,00	3.600,00
Оправка пода и страница (исправљање и замена кородиралог и натрулог лима), уклањање корозије и заштита комплетног товарног сандука	н/ч	28	1.000,00	1.200,00	28.000,00	33.600,00
Парцијална оправка рама и прихватног механизма клупа у товарном сандуку и замена и фарбање пуклих и оштећених даски седишног дела клупе	н/ч	8	1.000,00	1.200,00	8.000,00	9.600,00
Оправка брава и степеница на задњој страници товарног сандука	н/ч	9	1.000,00	1.200,00	9.000,00	10.800,00
Замена гумених завесица на блатобранима точкова (4 комада)	н/ч	3	1.000,00	1.200,00	3.000,00	3.600,00
Радови на припреми кабине, товарног сандука и шасије са пратећим елементима за фарбање	н/ч	55	1.000,00	1.200,00	55.000,00	66.000,00
Фарбање комплетне кабине, товарног сандука, шасије са пратећим елементима, наплатака возила (6+1), руде за вучу и канистера (4 ком)	н/ч	25	1.000,00	1.200,00	25.000,00	30.000,00

НАЗИВ	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6 (3x4)	7 (3x5)
Потрошни материјал и резервни делови за м/в „ТАМ 150 Т11 В“ рег. оз. Т-1066						
Лимарско браварски материјал за оправку кабине, каросерије, товарног сандука и шасије са пратећим елементима	кпл	1	28.000,00	33.600,00	28.000,00	33.600,00
Потрошни материјал и резервни делови за парцијалне оправке кабине, каросерије, товарног сандука и шасије са пратећим елементима	кпл	1	38.000,00	45.600,00	38.000,00	45.600,00
Изолациони потрошни материјал пода кабине	кпл	1	6.750,00	8.100,00	6.750,00	8.100,00
Завесице точкова	ком	4	2.380,00	2.856,00	9.520,00	11.424,00
Комплет средстава за чишћење, заштиту, припрему и фарбање м/в	кпл	1	24.000,00	28.800,00	24.000,00	28.800,00
Боја Напомена: Боја „2К БОЈА ПОЛИУРЕТАНСКА СВЕТЛО ЗЕЛЕНА А+Б, ТОН 1, СОРС 1564“ (произвођач „PITURA“ д.о.о Батајнички друм 106 11090 Земун)	кг	25	2.321,00	2.785,00	58.025,00	69.630,00
УКУПНО					365.295,00	438.354,00

- Услугу реализујете у свему према вашој понуди 07-05/2018 од 20.07.2017. године у износу од **438.354,00** динара са обрачунатим ПДВ и на основу одредби Оквирног споразума број 4770-62 од 03.08.2017. године који сте закључили са ВП 1102 Београд.
- За вредност услуге преко **438.354,00** динара са обрачунатим ПДВ потребно је да тражите писану сагласност за проширење радова од наручиоца – ВП 2977 Београд
- Рок за извршење услуге је **15 (петнаест)** дана од дана израде записника о пријему м/в на извршење услуге.
- Гарантни рок за реализоване услуге је **12 (дванаест)** месеци.
- Квалитативни пријем радова извршиће стални орган контроле квалитета услуге одржавања код даваоца услуге ван ВС.
- Квантитативни пријем средства након реализације услуге извршиће представник корисника.
- Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију и рачун доставити ВП 2977 Београд на исплату.
- Лице за контакт: у ВП 2977 Београд је мј Саша Димитрић или ЦЈЛ Дмитар Саватовић, тел. 3603-174.
- Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 2977 Београд.

11. Уколико закасните са реализацијом услуге рачун ће бити умањен за 0,5% за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико закасните са реализацијом више од 30 (тридесет) дана, од дана пријема моторног возила, нарудбеница ће постати ништавна без права на обештећење.

h

СД/3603-174

h ЗА ВП 2977 Београд
пуковник, ванр. проф.
др Раде Славковић



Израђено у једном примерку,
умножено у два примерка и
д о с т а в љ е н о:

- Наслову (факсом преко Групе за одржавање),
- Одсек за Од (х2),
- а/а